Копия приказа

№93

по МБОУ «Большешиинская СОШ»                                           от 10 сентября 2020

Об открытии школьного спортивного клуба «Чемпион»

В целях привлечения детей к занятиям физической культуры и спортом, повышения их

двигательной активности и привлечения активной  социальной деятельности в сфере

формирования здорового образа жизни. На основании приказа №117 от 23 марта 2020 года

« Об утверждении Порядка осуществления деятельности спортивных клубов (в том числе

в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по ВР Низамиевой Г.А:

1.1. организовать работу школьного спортивного клуба с 10.09.2020 г.

1.2. разработать совместно с учителями физической культуры «Положение о

школьном спортивном клубе»

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Якимова Д.А., учителя

физической культуры.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на замдиректора по ВР

Низамиевой Г.А.

Директор МБОУ «Большешиинская СОШ»                         /Баймурзина Л.И./

Мамадышского муниципального района РТ